
                      

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE STATALE 

“LEONARDO DA VINCI” 

Liceo delle Scienze Umane - Istituto Tecnico AFM – Istituto Professionale Servizi Commerciali 

Sede legale: Via Cavour n.258 00184 ROMA - 06/121128185  

e-mail: rmis013006@istruzione.it -  rmis013006@pec.istruzione.it 

I Municipio - Distretto IX - Codice Mecc. RMIS013006 - C.F. 97197650589  

sito web: www.leonardodavinciroma.gov.it 

 
Prot. AOORMIS013006   661 A/37a  dell’8/02/2017 
 

 
OGGETTO: Procedura negoziata per l’affidamento del servizio di organizzazione e realizzazione del viaggio 
di istruzione  a Praga a.s. 2016/17 periodo  tra fine febbraio e metà marzo 2017. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.Lgs 163/2006 – Codice dei contratti Pubblici, che prevede la procedura  per l’acquisizioni in 
economia di beni e servizi;  
VISTO il bando di gara per l’affidamento del servizio di n° 1 viaggio di istruzione - anno scolastico 
2016/2017, prot. 436/A40  del 30/01/2017 pubblicato sul sito della scuola;  
VISTO che  L’Agenzia NEW DISTANCE consegna il preventivo oltre il termine indicato nel bando;  
ACQUISITE in tempo utile rispetto alla scadenza stabilita le offerte da parte delle agenzie: PRIMATOUR 
ITALIA S.R.L, COMPETITION TRAVEL  e MINVIAGGI;   
VISTA la costituzione di specifica commissione all’uopo costituita con PROT. n.653  A/37a  dell’ 8/02/2017; 
ESPLETATE in data 08/02/2017 le operazioni di aperture dei plichi da parte della commissione all’uopo 
costituita e successiva valutazione delle offerte pervenute;  
VISTO il verbale redatto in data 08/02/2017, al termine delle operazioni della Commissione sopradetta; 
 

Il Dirigente Scolastico 

DETERMINA 

L’aggiudicazione dell’affidamento del servizio a: 

Partecipante entro i termini requisiti importo lordo 

Primatour Italia srl  SI SI € 329,00 

 l’ offerta ricevuta da parte dell’ agenzia soddisfa con chiarezza e in modo esaustivo le richieste riportate 

nell’allegata offerta economica. 

Roma, 08/02/2017       

    Il Dirigente Scolastico 

      Prof.ssa Irene de Angelis Curtis        

 

        

 

          

 

      

 

mailto:rmis013006@pec.istruzione.it
http://www.leonardodavinciroma.gov.it/

		2017-02-08T19:54:59+0100
	Irene de Angelis Curtis




